KomuTeT Mo (mM3n4ecKoit KyrbType, CropTy Y MOJIOAEXHOM NOMMUTUKE I.IMeH3bl
Pepepauys BenocuneaHoro criopta MeH3eHcKo 061acTu

06 okTsbps 2012 r.

OTKPbITOE NMEPBEHCTBO r.NEH3bI NO BEJIOKPOCCY

&

Cnncok yyacTHMUKOB

CnopTcmeHsl MBOY 404 AFOCLL Ne 9
Manbunkum 1998 r.p. n mnagie

Ne n/m Ne yy damunus, Nimvs ron OpraHusaums PaiioH
pOXKAeHns
1 1 Y[OEJIOB Bcesonog, 2000 [OHOCLL Ne 9-/1CTO Ne 2
2 2  WYNEWOB Muxaun 2002 AHOCLL Ne 9-T'umHasmusa Ne 44
3 3 [OYNWH EBrenunii 2004 [OKOCLU Ne 9-TumHasns Ne 42
4 4  TMETENNH Muxaunn 2001 [JHOCLL Ne9-M'mmHasmsa Ne 13
5 5 LWWMPONAIMOB Hukuta 1998 OHOCLL Ne9-MBOY COLLl Ne67
6 6 CMAIH Muxaun 2000 [AHOCLL Ne9-MBQOY COLLI Ne43
7 7 WBAHOB ApceHuii 2002 [OKOCLL Ne 9
8 8 MAMOHOB WBaH 2002 OKOCLL Ne 9
9 9 TIOTEMKWH Erop 2000 [AFOCLL Ne 9-MBOY COLL Ne 26
10 10 MAKAPOB Hukuta 2000 [OKOCLL Ne 9
11 11 BYJIAHKWH ApTem 2002 OKOCLL Ne 9
12 12 MAKAPOB OaHuun 2002 [OKOCLL Ne 9
13 13 AHYYKOB OaHunn 2002 OHOCLL Ne 9
14 14 ®POJIKOB AHTOH 2000 OHOCLL Ne 9
15 15 COPOKW/H Hukuta 2002 [OKOCLL Ne 9
16 16 K/AMMOB Bnagucnas 2003 [OKOCLL Ne 9
17 17 CBET/INYHbIV Bnaancnas 2003 JHOCLL Ne 9
18 18 BEYKAHOB Erop 2006 OHOCLL Ne 9
19 19 TAHWH ApTtyp 2003 OHOCLU Ne 9
FOHowwm 1996 - 1997 r.p.
Ne n/m Ne yy damunus, Nivs ron OpraHusaums PaiioH
poXKaeHns
1 31 YEPHELIOB Makcum 1996 JHOCLL Ne 9
2 32  ADPPEMOB Muxaun 1997 [OKOCLL Ne 9
JesyLiKn
log .
Ne n/n Ne yy damunus, ms OpraHu3sauus PavioH
poXXaeHUsA
1 51 BbIKOBA AHacTtacus 1999 JHOCLL Ne 9-MBOY COLL Ne 25
2 52 TIETYEHKO AnénHa 1999 [OHOCLL Ne 9-MBOY COLLI Nel1l
3 53 BAI'JOEBA AHrenunHa 2003 OHOCLU Ne 9
4 54 MACNVHUbIHA Hagexpa 1998 AHOCL Ne 9

NroonTenu



Manibumku 6-7 Knacc

Ne n/n Ne yy
1 68
2 69
3 70
4 125
5 126
6 127
7 128
8 129
9 130
10 135
11 136
12 137
13 138
14 139
15 140
16 141
17 142
18 143
19 144
20 145
21 146
22 147
23 148
24 149
25 156
26 82
27 83
28 84
29 85
30 86
31 95
32 96
33 97
34 98
35 99
36 100
37 101
38 102
39 103
40 104
41 105
42 157
43 158
44 159
45 160
46 161
47 162

damunus, Nvs roa
POXAEeHWS

KOKOPEB OMuTpuii
MBALLUKWH ApTtém
BEMMKAH AMmuTpuii
ANEKCAHAPOB Makcum 1998
BOAPYYK PomaH 1998
KY3MWYEB lMasen 1998
KYPbILLEB Wnbs 1998
MUXANNNYEHKO Makcum 1998
MO34HEEB AnekcaHap 1998
MAH®NJTIOB AnekcaHap 1998
KOTAEB AHTOH 1999
KO3NH Nnbs 1999
CNTHWKOB OaHuun 2000
3AT'YMEHHOB Ceprel 2001
ANTAMKWH epmaH 2002
LLUEPEMETBEB OmuTpuii 2002
AHTUIMOB ApTém 2003
HOBWUKOB Makcum 1998
BNACKWH Oner 2001
KOUETKOB [aHuun 2000
BOJTYKOB Aptem 1999
BAPAHOB [ieHnc 2000
MBAT H Nnbs 2000
BOBPOB Erop 1998
KATKOB Wnbs 2000
BJTOLLIKWVH Oner 1999
BATALLOB Hukunta 1999
VCAVKUH Masen 1999
3YEB BukTop 1999
BYJIbEH Muxann 1999
APOHWA Huknta 1998
CANNAEB Aunnwog 1998
EXXOB ApT1ém 1998
KOHOPATBLEB Wnbs 1998
ABPAMOB AmMuTtpuii 1999
BEOKYHOB Banepwii 1998
KYPMMOB Myca 1998
MPEJIOB Makcum 1998
FTAJTAHOB AHTOH 1998
YEPHOB [aHuun 1998
®ALEEB OmuTpuii 1998
AHOPHOLLEHKO ApceHunii 1999
BOJIKOB Bnagumup 1999
EBCTPATOB Anekceii 1999
MAMYEHKO Kupunn 1999
MACWH leopruit 1999
TYT'YLWEB Banepuii 1999

OpraHusauus

MBOY COLL Ne 47
MBOY COLL Ne 47
MBOY COLL Ne 47
MBOY COLL Ne 41
MBOY COLL Ne 41
MBOY COLL Ne 41
MBEOY COLL Ne 41
MBOY COLL Ne 41
MBOY COLL Ne 41
MBOY COLL Ne 26
MBOY COLL Ne 26
MBOY COLL Ne 26
MBOY COLL Ne 26
MBOY COLL Ne 26
MBOY COLL Ne 26
MBOY COLL Ne 26
MBOY COLL Ne 26
MBOY COLL Ne 26
MBOY COLL Ne 26
MBOY COLL Ne 26
MBOY COLL Ne 26
MBOY COLL Ne 26
MBOY COLL Ne 26
MBOY COLL Ne 40
MBOY COLL Ne 66
MBOY COLU Ne 27
MBOY COLL Ne 27
MBOY COLU Ne 27
MBOY COLL Ne 27
MBOY COLL Ne 27
MBOY COLU Ne 12
MBOY COLL Ne 12
MBOY COLL Ne 12
MBOY COLL Ne 12
MBOY COLL Ne 12
MBOY COLL Ne 58
MBOY COLL Ne 58
MBOY COLL Ne 58
MBOY COLL Ne 58
MBOY COLL Ne 58
MBOY COLL Ne 58

M'MMHasna Ne 4 "CtyneHun"
MmHasma Ne 4 "CtyneHun"
MmHasus Ne 4 "CTyneHn”
MmHasus Ne 4 "CtyneHn”
MmHasma Ne 4 "CtyneHun"
M’MMHasna Ne 4 "CtyneHun"

PaioH
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48
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

61
62
64
65
66
67
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
88
89
90
110
111
112
113
114
115
118
119
120
121
122
123
124
150
151
152
87
91
92
93
94
106
107
108
109
116
117
131
132
133

BOKOB ApTtém
BUNbOAEB Hukuta
NNA3APEB Anekceii
PYLLAKOB Bagum
KMPbAHOB faHnna
MATI JEEB Kamnnb
MPEYNLLUKNH ApTém
LLUMPOYEHKO Anekcei
UYMNLUEB Hukonait
BY30AJIOB Knum
TOPLLUKOB Hukuta
MAJIbILLIEB Anekceit
EFOPOB AHppeli
KAPHAYXOB EBreHui
NErALLUHEB Makcum
MVPOHOB AHatonuit
AYHAMANAH PomaH
KY3HELIOB AnekcaHgp
BAPKIH Cepreli

COJIOMAHNAOVH Makcum

MPOCBUPWH [eHnc
EJTMCEEB Erop
XAHIOAPOB Kupunn
MAOTHWMKOB lMasen
BACWI/ILEB Erop
YCMAHOB Aptyp
LWAUYMH Makcum
OABbBIAOB AMuTpuii
BAPbLILLIEB EBreHuii
BOPOTbIHOB Kupunn
rONOB AmuTpwuii
CAMAPLEB ApTém
LLAWPOB AnekcaHap
MPA3HOB Jles
MbICAKNH nbsa
OEOOCEEB Wnibs
JOBPOCKOK Mwuxaun
BOPOHKOB Wb
OABbBIAOB Hukuta
YEPHbI Makcum
MPOHbLKWH Oner
FTAHVH Wnbs
XON04KOB AaHnnn
MELLEPAKOB Makcum
BOIrOMAIKOB Muxaunn
BWJTIKOB AnekcaHgp
BAJIbBAKOB Apocnas
KOCKAEB HOpwii
®NTIbLIATVIH Apocnas
FTOPOXAHWH Makcum

1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2001
2000
2001
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
2002
2000
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1998
2000
2002
1999
1998
1998

MBOY COLL Ne 68
MBOY COLL Ne 68
MBOY COLL Ne 68
MBOY COLL Ne 68
MBOY COLL Ne 68
MBOY COLL Ne 68
MBOY COLL Ne 51
MBOY COLL Ne 51
MBOY COLL Ne 31

"'MMHa3uns Bo ms CB. VIHHOKeHTUA
"'MMHa3usi BO UMs CB. VIHHOKEHTUA

MBOY COLLU Ne 76
MBOY COLU Ne 76
MBOY COLU Ne 76
MBOY COLLU Ne 76
MBOY COLU Ne 76
MBOY COLLU Ne 76
LLIkona-nHTepHaT Nel
LLIkona-nHTepHaT Nel
MBOY COLL Ne 74
MMmHasma Ne 13
M'MMmHa3ma Ne 13
MMmHasma Ne 13
MMMHasna Ne 13
M'MmHasma Ne 13
MMmHasma Ne 13
MBOY COLU Ne 37
MBOY COLU Ne 37
MBOY COLLU Ne 63
MBOY COLL Ne 63
MBOY COLL Ne 64
MBOY COLL Ne 64
MBOY COLL Ne 64
MBOY COLL Ne 56
MBOY COLL Ne 56
MBOY COLU Ne 56
MBOY COLU Ne 25
M'MmHasma Ne 53
M'MMHasmsa Ne 53
M'MmHazma Ne 53
M'MmHasma Ne 53
MBOY COLL Ne 32
MBOY COLL Ne 32
MBOY COLU Ne 32
MBOY COLL Ne 32
MMmHasma Nel
JINYHO
MBOY COLL Ne 61
MBOY COLL Ne 61
MBOY COLL Ne 61
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99 134 BOI'ATbIPEB Hukuta 1998 MBOY COLL Ne 61 M
100 153 WMCMOHOB Kypb6aH 1999 MBOY COLLl Ne 43 M
101 154 CAMWMEB Amup 1999 MBOY COLLl Ne 43 M
102 155 KYUYPWH Erop 2000 MBOY COLLl Ne 43 M
103 163 UMCTOB HukuTta 1998 MBOY COLL Ne 75 M
104 164 KY3HELIOB AHppeii 1999 MBOY COLL Ne 75 M
105 165 XJIbICTOB OmuTpuii 1999 MBOY COLL Ne 75 M
106 166 CBATKOBCKWIA Bnagnmup 2000 MBOY COLL Ne 75 M
107 167 THOPIAHOB Aptém 2000 MBOY COLL Ne 75 M
108 168 BOJIKOB fJaHuna 2000 MBOY COLL Ne 75 M
109 169 JNIEVKWH Unbs 1999 MBOY COLL Ne 60 n
110 171 ®EPAIVIH Nnbs 1999 MBOY COLL Ne 60 M
111 170 YAWNNWVH AnekcaHap 1999 MBOY COLL Ne 60 M
112 174 ®POJIOB Cepreii 1999 MBOY COLL Ne 11 n
113 175 YEPHbILLEB AnekcaHap 1999 MBOY COLL Ne 11 n
114 374 HWKELWIWNH AnekcaHgp 1999 MBOY COLL Ne 11 n
115 172 QVNUNNH AHpgpei 1999 MBOY COLL Ne 11 n
116 COJTOBbEB Aptemuii 2003 NINYHO
117 172 TPOKWH Makcum 2000 MBOY "/uueli Ne 55" M
FOHowu 8-11 knacc
Ne n/m Ne yy damunug, s ron OpraHusaums PaiioH
poXKAeHns
1 216 CTOJIAPOB Anekceli MBOY COLL Ne 47 X
2 234 30PWVIH Cepreii 1997 MBOY COLL Ne 10 X
3 235 KYNAHWH Hukonaii 1997 MBOY COLL Ne 10 X
4 236 BECIIAJIOB Makcum 1997 MBOY COLL Ne 10 X
5 237 XYCHANHOB WnbHyp 1997 MBOY COLL Ne 10 X
6 238 KYKJ/INH 3ayapg, 1997 MBOY COLL Ne 10 X
7 239 CUMAHLEB WNnbs 1997 MBOY COLL Ne 10 X
8 240 CUOOPOB AHTOH 1995 MBOY COLL Ne 10 X
9 241 POMAHOB Aptém 1996 MBOY COLL Ne 10 X
10 289 NAJIbBMEHKOB BaneHTuH 1997 MmHasua Ne 44 X
11 290 COCHOBCKWW AaHuun 1997 MMmHasuna Ne 44 X
12 291 TUMO®EEB [aHuun 1997 MMMHasna Ne 44 K
13 292 COKOJI0B Kupunn 1997 MmHasua Ne 44 X
14 293 TMMMEHOB [MaBen 1997 MMMmHasuna Ne 44 X
15 298 YEYKWH Kupunn 1998 MBOY COLL Ne 66 X
16 299 CABEJIbEB Kupunn 1997 MBOY COLL Ne 66 X
17 300 BbIYKOB AHfpel 1995 MBOY COLL Ne 66 X
18 301 JIIOKLLEHKOB MaBen 1997 MBOY COLL Ne 66 X
19 322 EPMULWIWH Nnbs 1997 MBOY COLL Ne 40 X
20 323 WMBAHLIOB AHppeii 1997 MBOY COLL Ne 40 X
21 324 TOJNEXAEB Cepreii 1997 MBOY COLL Ne 40 X
22 325 PAKOB PomaH 1997 MBOY COLL Ne 40 X
23 331 JIEBAYEB Makcum 1995 MBOY Kagetckas wwkona Ne 46 X
24 332 MAKCWMOB PomaH 1995 MBOY KageTckas wwkona Ne 46 X
25 333 COPOKWMH Makcum 1995 MBOY KageTckas Lwkona Ne 46 X
26 334 TOPMWH AnekcaHgp 1995 MBOY Kagetckas wwkona Ne 46 X
27 335 TOPAYEB WNropb 1995 MBOY Kagetckas wkona Ne 46 X



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

336
339
340
345
346
347
348
349
259
260
284
286
287
288
337
338
211
212
213
214
215
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
266
267

BOPCYK Makcum
KY3HELOB ApTém
3AXAPOB [eHuc
LWNLLIKWH PycnaH
LLMNNNKKH Masen
KA3AHLEB AnekcaHgp
KYOPAKOB Anmas
MY3APAPOB Pamusib
BOPUCOB Wnbs
NEOHTBEB Aptém
JNENELUEB ApTtyp
ANKALLEB AnekcaHap
®UNMHOHWH AHppeli
KOCOB Bnagumup
ABOOHWH Anppeit
POIrAHOB Bagum
CNAOPOB ®é&nop
NIEBUHCKWIN MBaH
LLIABAEB Pyctam
EFOPEB EBreHwii
KYPWUNEHKO EBrexuit
ABAPAXMAHOB ApTém
ALAMOB Oner

KOPHULLOB KoHCTaHTWH

MAPKEJIOB Omutpuii
CONNOBbLEB Erop
SUMWH ApT1ém
AKYLLOB AmuTpuii
YEPNAHLIEB ApceHnii

MATPEHOYKWH Bnagumup

MAJIbAHOB Bnagumup
30TKWH Anekcei
POXXKOB Butanuii
NAPVH Wropb
KY3HELOB Erop
OCWIMOB Huknta
NYLWWH KoHcTaHTWH
MAHTOPOB WBaH
KO3WMH AnekcaHgp
NErOWnH Nnesa
NErOWwmnH Veax
YBAPOB Kunpunn
YBAPOB Hukonaii
MAMOHTOB Kupunn
"'YCEB Hukuta
AKMAEB Pamunb
3AIMPEBNH AHTOH
®NNOHOB AmunTpuii
OCbKWH Cepreit
OYBUH OJamup

1997
1998
1996
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1996
1998
1996
1997
1998
1997
1996
1995
1995
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1999
1995
1998
1995
1998
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1997

MBOY Kagetckas wwkona Ne 46

MBOY COLU Ne 47
MBOY COLU Ne 47
KapgeTtckas wkona Ne 70
Kagetckas wkona Ne 70
Kagetckas wkona Ne 70
KapgeTtckas wkona Ne 70
Kagetckas wkona Ne 70
MBOY COLU Ne 27
MBOY COLU Ne 27
MBOY COLL Ne 58
MBOY COLL Ne 58
MBOY COLL Ne 58
MBOY COLL Ne 58
MBOY COLLU Ne 16
MBOY COLU Ne 16
MBQOY rumnasuns CAH
MBOY rumnasus CAH
MBOY rumHaznsa CAH
MBQOY rumnasuns CAH
MBOY rumnasuns CAH
M'MmHasna Ne 6
MMmHasna No 6
M'MMHa3na Ne 6
M'MmHasna Ne 6
M'MmHasns Ne 6
MBOY COLLU Ne 51
MBOY COLL Ne 51
MBOY COLL Ne 51
MBOY COLU Ne 51
MBOY COLLU Ne 51
MBOY COLLU Ne 51
MBOY COLL Ne 51
MBOY COLL Ne 51
MBOY COLL Ne 31
MBOY COLL Ne 31
MBOY COLL Ne 31
MBOY COLL Ne 31

"'MMHa3u1s BO UMA CB. IHHOKEHTUA
["'MMHa3uns Bo 1ms CB. VIHHOKeHTUA
["'MMHa3uns BO UMs CB. VIHHOKEHTUA
"'MMHa3us BO UMS CB. IHHOKEHTUA
["'MMHa3u1s BO UMA CB. VIHHOKEHTUA
"'MMHa3u1s BO UMA CB. VIHHOKEHTUA

MBOY COLL Ne 76
MBOY COLL Ne 76
MBOY COLL Ne 76
MBOY COLL Ne 76
MBOY COLL Ne 74
MBOY COLL Ne 74
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79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

268
269
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
320
321
326
242
243
244
245
246
247
248
261
262
263
264
265
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
294
295
296
297
312
313
314
315
316

KY3HELIOB [faHuna
MAKJ/IMH Bagum
OJEMbAHOB AnekcaHgp
EKNMOB AnekcaHap
ABPAMOB Bnaaucnas
LLYBANKWH OmuTpuii
PABOB Bnagucnas
NEBVH Makcum
KOYETKOB Amutpuii
UYMNPUNKOB ApTém
MAS3YPEHKO Nnb#
LLUNNOB Muxaun
AJINATOB EBreHuit
BANTALLOB Amutpuii
KYPLUEB Hukuta
MAP®EHOB OmuTpuit
CADOHOB VBaH
CTPWDK MéTtp
CEMEHKWH AHTOH
XOPEB Muxann
MOJTYAHOB Cepreli
3AVLEB Ceprei
MEPIACOB PycnaH
CbIYEB ApTém
OPTUH Hukunta
XYLWMATOB Makcum
NCAKOB OmuTpuii
ACTAIMOB Nnbs
OBYNHHWKOB EBreHuii
OBYXOB [eHuc
MAJTOPKWH JleoHug
KPOTOB AnekcaHap
NMNKCAEB Makcum
NTbNYEB AHpgpeit
OCHOBW/H AnekcaHap
OCHOBWIH Mwuxawnn
CTEMAHEHKO ApTém
UEBbIKNH AnekcaHap
KAPHOB IMaBen
FNYXOB Cepreii
MNLAHWH deHuc
KAMbILWEHLEB Hukuta
KY3bMWYEB CraHvcnas
LLUECTAKOB WBaH
WY NbI'MH ApTtém
FOCKAEB AnekcaHap
MAJTOVIBAH Cepreii
BOPOBBEB Kupunn
APTHOXWVH AHTOH
YPANOB AnekcaHgp

1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1995
1998
1998
1997
1997
1995
1994
1995
1995
1995
1996
1998
1999
1997
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1997

MBOY COLU Ne 74
MBOY COLL Ne 74
MBOY COLL Ne37
MBOY COLL Ne37
MBOY COLL Ne37
MBOY COLL Ne37
MBOY COLL Ne 63
MBOY COLL Ne 63
MBOY COLL Ne 63
MBQOY COLL Ne 63
MBOY COLL Ne 64
MBOY COLL Ne 64
MBQOY COLLU Ne 71
MBOY COLL Ne 71
MBQOY COLL Ne 56
MBOY COLU Ne 60
MBQOY COLL Ne 60
MBOY COLL Ne 59
MBOY COLL Ne 59
MBQOY COLL Ne 59
MBOY COLLU Ne 59
MBOY COLL Ne 59
MBOY COLLU Ne 30
MBOY COLLU Ne 30
MBQOY COLL Ne 30
MBOY COLLU Ne 30
MBOY COLL Ne 30
MBOY COLL No28
MBOY COLL Ne28
MBOY COLL Ne28
MBOY COLL Ne28
MBOY COLL Ne28
MBOY COLL Ne28
MBOY COLL Ne28
M'MmHasma Ne 53
M'MmHasmsa Ne 53
M'MMHasma Ne 53
M'MmHasma Ne 53
M'MMHasmsa Ne 53
M'MmHazma Ne 53
M'MmHasma Ne 53
MMmHasma Ne 1
MMmHasna Ne 1
MmHasma Ne 1
MMmHasna Ne 1
MBOY COLLU Ne 61
MBOY COLL Ne 61
MBQOY COLLU Ne 61
MBQOY COLL Ne 61
MBOY COLL Ne 61
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129 317 TNMAPMEEB Kupunn 1997 MBOY COLL Ne 61 M
130 318 COKOJ10B Hukuta 1996 MBOY COLL Ne 61 M
131 319 CEPOB AnekcaHzp 1996 MBOY COLL Ne 61 M
132 327 ®EHWH AnekcaHap 1995 MBOY COLLl Ne 43 M
133 328 MELLUKOB Anekceit 1995 MBOY COLLl Ne 43 M
134 329 KOYETKOB EBreHwuii 1998 MBOY COLLl Ne 43 M
135 330 CEPIEWYEB Ceprei 1998 MBOY COLLl Ne 43 M
136 341 B/NACOB Makcum 1998 MBOY COLL Ne 75 M
137 342 30TKWH Erop 1998 MBOY COLL Ne 75 M
138 343 THOPIAHOB Makcum 1998 MBOY COLL Ne 75 M
139 344 BWNbIENIbM faHuna 1998 MBOY COLL Ne 75 M
140 356 MOPO30B AHppeii 1997 MBOY COLL Ne 7 M
141 379 YEBOKWH Omutpwii 1997 MBOY COLLI Ne 7 M
142 380 PYMAHUEB AHgpeit 1997 MBOY COLL Ne 7 M
143 355 CA®OHOB VBaH 1995 MBOY COLL Ne 60 M
144 371 CWAENNH Apocnas 1998 MBOY COLL Ne 11 n
145 372 TOPWH lNepmaH 1998 MBOY COLL Ne 11 n
146 373 TIOMNKOB AnekcaHap 1998 MBOY COLLl Ne 11 n
147 367 EBOOKWMOB Hukonali 1998 MBOY COLL Ne 69 M
148 368 OPYLUVH Wnbs 1998 MBOY COLL Ne 69 M
149 369 KOTOB Amutpwuii 1997 MBOY COLL Ne 69 M
150 370 BABbILLEB AHTOH 1997 MBOY COLL Ne 69 I
151 357 AJIbBEKOB PycnaH 1998 MBOY "Munueii Ne 55" M
152 358 MOPO3O0B fApocnas 1998 MBOY "Jlnugeii Ne 55" M
153 359 YEPHbILL Bsayecnas 1997 MBOY "Jlnueit Ne 55" M
154 360 APUHYLUKWH AHppeli 1997 MBOY "Jlnueii Ne 55" M
155 361 TMPOKWH AHaTonuit 1997 MBOY "Jlnueit Ne 55" I
156 362 AJIECKEPOB Tumyp 1997 MBOY "Jlnueii Ne 55" M
157 363 JIEBEOEB Anekceii 1998 MBOY "/uueli Ne 55" M
158 364 CABWH EBreHui 1996 MBOY "Jlnueit Ne 55" M
159 365 CKMMOHOB Erop 1996 MBOY "lnueii Ne 55" M
160 366 AKWMMOB JleoHua 1995 MBOY "Jlnueit Ne 55" M
161 375 HECTEPKWH Wnbs 1996 MBOY COLL Ne 65 M
162 376 MWMKOTWH OaHuumn 1996 MBOY COLL Ne 65 M
163 377 HUWKYJNAEHKOB ViBaH 1996 MBOY COLL Ne 65 M
164 378 KYAHOB Makcum 1996 MBOY COLL Ne 65 M
My>KunHbl 1992-1986 r.p.
Ne n/m Ne yy Pamunus, s ron OpraHusaupms PalioH
POXKAEHMNS
1 409 KA3EHHOB Wb 1986 JIMYHO
My>KunHbl 1985 r.p. u cTapLue
Ne n/m Ne yy Pamnnug, s ron OpraHusaums PalioH
POXKAEHMNS

1 401 BACANAEB Bnagumup 1949 Benokny6 "Cypa MapadoH"

2 402 TMOTEMKWH Masen 1977 NINYHO

3 403 CbIYEB Amutpuii 1980 NNYHO

4 404 TPN®OHOB Oner 1972 JIMYHO

5 405 CEAbILLEB Cepreit 1977 00O Motor Heart



6 407 CMNYTHOB AHaTonuii 1955 NINYHO
7 410 COJIOBbLEB JIMYHO
8 366 TMPOKWH MeHHaawnii 1968 NIMYHO
JeByLIKN, XKeHLWNHbI 1992 r.p. 1 cTapLue
Ne n/m Ne yy Damunus, s ron OpraHusaums PaiioH
pOXKAeHs
1 421 BACANAEBA NMogmuna 1950 Benokny6 "Cypa MapadoH"
2 422 APPEMOBA Harasnbs 1976
[eBo4yku 6-7 Knacc
Ne n/m Ne yy damunus, Nivs ron OpraHuszaums PaiioH
pOXKAeHs
1 431 APPEMOBA VpuHa 2000 MBOY COLL Ne 47 X
2 432 TIONAKOBA 3BenvHa 2001 LLIkona-nHTepHat Nel 0]
3 433 ®ENOTOBA EneHa 2001 LLIkona-nHtepHat Nel @)
4 434 KNYLWNHA Hagexpaa 1999 LLIkona-nHTepHat Nel 0]
5 435 AHOPWAHOBA [apbs 1999 MBOY COLL Ne 74 0]
6 437 CI'MIBHEBA KpuctuHa 1999 MBOY COLL Ne 56 o]
7 438 CEP>XAHTOBA AnunHa 1999 MBOY COLL Ne 56 O
8 436 CANYAHOBA Bukropusa 1998 MBOY COLL Ne 32 M
JeBoukn 8-11 knacc
Ne n/m Ne yy Damnnug, s ron OpraHusaums PaiioH
pOXKAeHs
1 451 APPEMOBA Hatanbs 1998 MBOY COLL Ne 47 X
2 455 CTPEMNETOBA AHHa 1997 MBOY COLL Ne 40 X
3 456 YYOUVHA Haranba 1997 MBQOY COLL Ne 40 X
4 452 TNMOXOBWY AHHa 1997 MBOY COLL Ne 60 M
5 453 TONbAIOLLOBA TatbsiHa 1997 MBOY COLL Ne 60 M
6 454 TIPOLLKWMHA CsetnaHa 1997 MBOY COLL Ne 60 M
7 439 KYBLUMHOBA AHacTacus 1999 MBOY COLL Ne 60 M
8 457 BOPUWCOBA AHHa 1996 MBOY COLL Ne 65 M

MK



KOMUTET Mo (h13nueckoii KynbType, CNopTy U MONOAEXKHOW NOAMTUKE T.MeH3bl _.&
depnepayus BenocunegHoro cnopta MeH3eHcKoi o6nacTu ‘%‘

06 okTs6ps 2012 .

OTKPbLITOE NMEPBEHCTBO r.NeH3bl No BEJIOKPOCCY

Bpems ctapta: 11:00
AnctaHumsa roHkn: 2000 m

Manbunkm 1998 r.p. n mnaguue

NTOrOBbIV MPOTOKO/

MecTo No yy damunug, s ron OpraHusauus
pOXKAeHns
1 14 ®POJIKOB AHTOH 2000 OHOCLL Ne 9
10 MAKAPOB Hukuta 2000 OHOCLL Ne 9
3 12 MAKAPOB faHuun 2002 OHOCLL Ne 9
4 8 MAMOHOB WBaH 2002 OHOCLL Ne 9
5 15 COPOKWH Huknta 2002 OHOCLL Ne 9
6 9 TIOTEMKWH Erop 2000 AHOCLL Ne 9-MBOY COLLI Ne 26
7 4  TETEJIMH Mnxann 2001 OHOCLL Ne9-T'mmHasma Ne 13
8 5 LWWMPONATMOB Hukuta 1998 [OHOCLL Ne9-MBOY COLLl Ne67
9 6 CMAIMH Muxann 2000 JHOCLL Ne9-MBOY COLL Ne43
10 17 CBET/INYHbIN Bnagucnas 2003 OHOCLL Ne 9
11 2 WYJELLIOB Muxaun 2002 [JHOCLL Ne 9-TuMHa3mns Ne 44
11 18 BEYKAHOB Erop 2006 OHOCLL Ne 9
12 13 AHYYKOB [aHunn 2002 OHOCLL Ne 9
HC 1 YJAENOB Bcesosopg 2000 OHOCLL Ne 9-/1ICTO Ne 2
HC 3 OYNWH EBreHuii 2004 [OKOCLL Ne 9-TumHasns Ne 42
HC 7 VIBAHOB ApceHuii 2002 [JHOCLL Ne 9
HC 11 BYJAHKWH Aptem 2002 OHOCLL Ne 9
HC 16 KJ/IMMOB Bnaaucnas 2003 OFOCLL Ne 9
HC 19 TAHWH ApTtyp 2003 OHOCLL Ne 9
n.cyabs, BK A.B.30T0B
Cygbs Ha puHunwe, 1 K B.lN.Eroposa

"n.cekpetapb 0.10.bykoBa



KoMUTET Mo U3MYECKOI KynbType, CNIOPTY Y MOMIOAEXHOIN NoNUTHKe r.MeH3bl .«*—r
defepayms BenocunegHoro cropta MeH3eHCKol 06nacTy ig\'

06 okTs6ps 2012 rog,

OTKPbLITOE NMEPBEHCTBO r.NeH3bl No BEJIOKPOCCY

Bpems ctapTa: 12:20
AunctaHumsa roHkn: 4800 m

FOHoLwn 1996-1997 r.p.

NTOrOBbIV MPOTOKO/

Mecto  Neyy damunus, ivis ron OpraHu3sauus
poXkaeHns
1 32  AOPEMOB Muxaun 1997 OHOCLU Ne 9
2 31  YEPHEUOB Makcum 1996 AHOCLU Ne 9
n.cygps, BK A.B.30T0B
Cyabs Ha punHuwe, 1 K B.IN.Eroposa

['n.cekpeTtapb 0.10.bykoBa



KomuTteT no (hr3nyecKoin KynbType, COpPTY Y MOMOAEXHON NoANTMKeE r.leH3bI r‘*"\
depaepayms BenocunegHoro cnopta MeH3eHcKoli 061acTy ‘g,

06 okTs6ps 2012 .

OTKPbLITOE NMEPBEHCTBO r.NeH3bl No BEJIOKPOCCY

Bpems ctapta: 11:00
AnctaHumsa roHkn: 2000 m

JeByLLKM

NTOMOBbIV MPOTOKO/

MecTto No yy damunus, Nivs ron OpraHu3sauus
poXxzaeHus
1 51 BbIKOBA AHacTacus 1999 JHOCLL Ne 9-MBEOY COLL Ne 25
2 52  TETYEHKO AnéHa 1999 [OFOCLL Ne 9-MBOY COLLI Ne11
3 53  BAT JOEBA AHrenvHa 2003 OHOCLL Ne 9
4 54  MACJ/IMHUbBIHA Hapgexpaa 1998 OHOCLU Ne 9
"n.cygpq, BK A.B.30T10B
Cygbs Ha puHunwe, 1 K B.lN.Eroposa

["n.cekpetapb 0O.10.bykoBa



KOMUTET Mo (hU3MYECKOii KYbType, COPTY 1 MONOAEXHON NonnTHKe r.MeH3bl .*Q-—;
depaepayms BenocunegHoro cnopta MeH3eHCKOR 061acTu ?‘

06 okTsA6ps 2012 .

OTKPbLITOE NEPBEHCTBO r. NEH3bI N0 BEJTOKPOCCY

Bpems ctapta: 11:10 - 11:30
AnctaHuma roHkun: 2000 m

Manbunku 6-7 Knacc

NTOrOBbI MPOTOKO/

Mecto Neyy damunus, vs roa OpraHusauus PaiioH
poXxaeHus

1 135 MAH®WNIOB AnekcaHap 1998 MBOY COLU Ne 26 X
2 178 TYTYLUEB Kupunn 2000 MBOY COLU Ne 51 O
3 154 CAMMVEB Amup 1999 MBOY COLU Ne 43 M
4 64 JIA3APEB Anekceil 1999 MBOY COLL Ne 68 0]
5 111 ENWCEEB Erop 1999 MmHasus Ne 13 O
6 109 BOIrOMAIrKOB Muxaunn 1998 MBOY COLL Ne 32 M
7 147 BAPAHOB [eHuc 2000 MBOY COLU Ne 26 X
8 177 NNNUNNNH AHppeii 1999 MBOY COLL Ne 11 n
9 174 ®POJIOB Cepreii 1999 MBOY COLU Ne 11 n
10 131 HOCKAEB HOpwii 1999 MBOY COLU Ne 61 M
11 180 KOHOBYEHKO MMaBen 2000 NINYHO

12 256 AKMAEB Pamnnb 1998 MBOY COLU Ne 76 0
13 137 KO3WVH Nnbs 1999 MBOY COLL Ne 26 X
14 168 BOJIKOB faHuna 2000 MBOY COLU Ne 75 M
15 134 BOI'ATbIPEB Hukuta 1998 MBOY COLU Ne 61 M
16 114 BACWJIbEB Erop 1999 MmHasmns Ne 13 0
17 344 BWNbI'EJIbM OaHuna 1998 MBOY COLU Ne 75 M
18 62 BWJIbAAEB Hukuta 1999 MBOY COLU Ne 68 0
19 153 MNCMOHOB Kypb6aH 1999 MBOY COLU Ne 43 M
20 248 3ALIEB Cepreii 1999 MBOY COLU Ne 59 M
21 165 XJIbICTOB AmuTpwii 1999 MBOY COLU Ne 75 M
22 167 THOPITAHOB ApTtém 2000 MBOY COLU Ne 75 M
23 120 BAPbILLEB EBrenwii 1999 MBOY COLU Ne 63 0
24 61 BOKOB Aptém 1999 MBOY COLL Ne 68 0
25 166 CBATKOBCKMW I Bnagummp 2000 MBOY COLU Ne 75 M
26 112 XXAHOAPOB Kupunn 1999 M'MMHasma Ne 13 0]
27 107 XONOAKOB AaHuumn 1999 MBOY COLL Ne 32 M
28 133 TOPOXAHWH Makcum 1998 MBOY COLU Ne 61 M
29 245 CEMEHKWH AHTOH 1999 MBOY COLLU Ne 59 M
30 255 T'YCEB Hukuta 1997 MBOY COLU Ne 76 0
31 171 ®EPATVIH Nnbs 1999 MBOY COLL Ne 60 M
32 136 KOTAEB AHTOH 1999 MBOY COLL Ne 26 X
33 66 KVPbAHOB AdaHuna 1999 MBOY COLL Ne 68 0



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

67-127

67-127

67-127

67-127

67-127

67-127

67-127

67-127

67-127

67-127

67-127

67-127

67-127

67-127

67-127

67-127

67-127

116
277
216
92
156
106
258
93
170
132
361
152
113
340
115
163
374
271
278
110
164
169
94
91
257
117
339
121
151
71
72
172
432
434
175
63
65
67
68
69
70
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

BW/TKOB AnekcaHgp
OCHOBWH AnekcaHgp
CTONAPOB Anekcei
OABbIAOB Huknta
KATKOB Wnbs
FTAHUH Unba
®UNTOHOB AmuTpuii
UYEPHbI Makcum
YOWNNNH AnekcaHap
PUNBLIATVIH fApocnas
MPOKWMH AHaTtonwii
OEAOCEEB WVnbs
MNOTHWMKOB MaBen
3AXAPOB [eHnc
YCMAHOB Aptyp
YNCTOB Hukuta
HUKELWWH AnekcaHap
OBY/HHWKOB EBrenuia
OCHOBWH Muxaunn
MPOCBWPWH feHnc
KY3HELOB AHapeii
NENKWH Wnbs
MPOHLKWH Oner
BOPOHKOB Wnbs
3AIPEB/H AHTOH
BAJIbBAKOB Apocnas
KY3HELOB ApTém
BOPOTbLIHOB Kupunn
MBICAKWH Wnbs
MPEYNLUKNH ApTém
LLIMPOUEHKO Anekceit
MPOKWH Makcum
OANBHUNYEHKO Anekceli
MUXAIOB AHatonuii
YEPHBILLEB AnekcaHap
JEHNCOB Huknta
PYLLAKOB Baaum
MAI' AEEB Kamunb
KOKOPEB AMuTpuii
VBALLKWH ApTém
BEMMKAH OmuTpnii
UYTLLEB Hukonaii
bY3AANTIOB Knunm
TOPLLUKOB Hukuta
MAJIbILLIEB Anekcei
EFOPOB AHppeit
KAPHAYXOB EBreHui
JIECALLUHEB Makcum
MMNPOHOB AHatonuii
AYHAMANAH PomaH
B/TOLLUKWH Oner

2000
1997

2000
2000
1999
1997
2000
1999
1998
1997
1999
1999

1999
1998
1999

1998
1999
1999
1999
2000
2000
1998
2002
1998
1999
1999
1999
1999
2000
1998
1998
1999
1999
1999
2000

1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2001
1999

MmHasma Nel
M'MmHasna Ne 53
MBOY COLL Ne 47
MMMHasna Ne 53
MBOY COLL Ne 66
MBOY COLL Ne 32
MBOY COLL Ne 76
MMmHasna Ne 53
MBOY COLL Ne 60
MBOY COLL Ne 61
MBOY "Jlnueii Ne 55"
MBOY COLL Ne 56
MimHasma Ne 13
MBOY COLL Ne 47
MMmHasma Ne 13
MBOY COLL Ne 75
MBOY COLL Ne 11
MBEQOY COLL Ne28
MMmHasna Ne 53
MMmHasma Ne 13
MBOY COLL Ne 75
MBOY COLL Ne 60
MMmHasna Ne 53
M'MmHasna Ne 53
MBOY COLL Ne 76
JIMYHO
MBOY COLL Ne 47
MBOY COLL Ne 63
MBOY COLL Ne 56
MBOY COLL Ne 51
MBOY COLL Ne 51
MBOY "Jnueii Ne 55"
NIMYHO
NIMYHO
MBOY COLL Ne 11
MBOY COLL Ne 68
MBOY COLL Ne 68
MBOY COLL Ne 68
MBOY COLL Ne 47
MBOY COLL Ne 47
MBOY COLL Ne 47
MBOY COLL Ne 31
MMMHa3nsa Bo vs €B. VIHHOKEHTUSA
MMMHa3nsa Bo Ms €B. VIHHOKEHTUSA
MBOY COLLU Ne 76
MBOY COLLU Ne 76
MBOY COLL Ne 76
MBOY COLLU Ne 76
MBOY COLLU Ne 76
MBOY COLL Ne 76
MBOY COLU Ne 27
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67-127 83 BANTALLOB Hukuta 1999 MBOY COLL Ne 27

67-127 84 WCAWNKWH Masen 1999 MBOY COLU Ne 27
67-127 85 3YEB Bukrtop 1999 MBOY COLU Ne 27
67-127 86 BYJIbEH Muxaun 1999 MBOY COLU Ne 27
67-127 87 JOBPOCKOK Mwuxann 2002 MBOY COLU Ne 25
67-127 88 KY3HELOB AnekcaHgp 2000 LLIkona-nHTepHat Nel
67-127 89 BAPKWH Cepreii 2001 LLIkona-nHTepHat Nel
67-127 90 COJIOMAHNAWH Makcum 1999 MBOY COLL Ne 74
67-127 95 APOHWA Hukuta 1998 MBOY COLU Ne 12
67-127 96 CAINAEB Aunwog 1998 MBOY COLU Ne 12
67-127 97 EXXOB ApTtém 1998 MBOY COLU Ne 12
67-127 98 KOHAPATBEB WVnbs 1998 MBOY COLLI Ne 12
67-127 99 ABPAMOB AmuTtpuii 1999 MBOY COLLI Ne 12
67-127 100 BOKYHOB Banepuii 1998 MBOY COLLI Ne 58
67-127 101 KYPMMOB Myca 1998 MBOY COLLI Ne 58
67-127 102 TIPEJIOB Makcum 1998 MBOY COLLI Ne 58
67-127 103 TANAHOB AHTOH 1998 MBOY COLLI Ne 58
67-127 104 YEPHOB [aHuun 1998 MBOY COLLI Ne 58
67-127 105 DALEEB Omutpwii 1998 MBOY COLLI Ne 58
67-127 108 MELLEPAKOB Makcum 1999 MBOY COLLI Ne 32
67-127 118 LWAYNH Makcum 1999 MBOY COLLI Ne 37
67-127 119 AABbIAOB OmuTpwii 1998 MBOY COLLI Ne 37
67-127 122 TONNIOB OMuUTpwWiA 1999 MBOY COLL Ne 64
67-127 125 AJIEKCAHAPOB Makcum 1998 MBOY COLL Ne 41
67-127 128 KYPbILWWEB Nnbs 1998 MBOY COLL Ne 41
67-127 129 MUXAMTNUYEHKO Makcum 1998 MBOY COLL Ne 41
67-127 138 CUTHWKOB [aHuun 2000 MBOY COLLI Ne 26
67-127 139 3AIr'YMEHHOB Cepreli 2001 MBOY COLLI Ne 26
67-127 140 ANAMNKWH NepmaH 2002 MBOY COLLI Ne 26
67-127 141 LIEPEMETbLEB AMutpuii 2002 MBOY COLL Ne 26
67-127 142 AHTWIIOB ApTém 2003 MBOY COLL Ne 26
67-127 143 HOBWYKOB Makcum 1998 MBOY COLL Ne 26
67-127 144 BNACKWH Oner 2001 MBOY COLL Ne 26
67-127 145 KOYETKOB OaHuun 2000 MBOY COLL Ne 26
67-127 146 BOJIYKOB ApTem 1999 MBOY COLL Ne 26
67-127 148 WBAIVIH Vnbs 2000 MBOY COLL Ne 26
67-127 149 BOBPOB Erop 1998 MBOY COLL Ne 40
67-127 155 KYYYPWH Erop 2000 MBOY COLLI Ne 43
67-127 157 AHAPKOLLUEHKO ApceHuit 1999 MMMHasna Ne 4 "CtyneHn"
67-127 158 BOJIKOB Bnagmumup 1999 M’MMHasna Ne 4 "CtyneHn"
67-127 159 EBCTPATOB Anekceit 1999 M’MMHasna Ne 4 "CtyneHn"
67-127 160 MAMYEHKO Kupunn 1999 MMMHasna Ne 4 "CtyneHn"
67-127 161 MHACKH leopruit 1999 M’MMHasna Ne 4 "CtyneHn"
67-127 162 TYTYLLEB Banepwii 1999 M’MMHasna Ne 4 "CtyneHn"
"n.cyaps, BK A.B.30T0B
Cyfabsi Ha (mHMWe, 1 K B.lM.Eroposa

"n.cekpetapb 0.10.bykoBa
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KomunTeT No gmsnyeckoli KynbType, CropTy U MONOAEXHON NONUTHKE I.MeH3bl .-_#-.
Penepaums BenocunegHoro criopta MeH3eHCKo 06n1acTu %-4

06 okTs6ps 2012 .

OTKPbLITOE MNMEPBEHCTBO r.NeH3bI N0 BEJTOKPOCCY

Bpewms ctapta: 11:40 - 12:10
AunctaHuma roHkn: 2400 m

HOHowu 8-11 Knacc

NTOMOBbIV MPOTOKO/

Mecto Noeyy damunua, Nwvs roa OpraHusauuna PaiioH
poXKaeHus

1 213 LUABAEB PycTtam 1997 MBOY rumnasma CAH 0]
2 326 KYPLLUEB Hukunta 1995 MBOY COLL Ne 56 O
3 127 KY3bMWYEB MaBen 1998 MBOY COLLI Ne 41 X
4 357 AJIbBEKOB PycnaH 1998 MBOY "Jlnuen Ne 55"

5 348 KYOAPAKOB Anmas 1998 Kagetckas wkona Ne 70 X
6 130 MO3OAHEEB AnekcaHap 1998 MBOY COLU Ne 41 X
7 318 COKOJ10B Hukuta 1996 MBOY COLL Ne 61 M
8 295 KY3bMWYEB CraHucnas 1997 MmHasuns Ne 1 M
9 227 30TKWH Anekceit 1998 MBOY COLL Ne 51 @)
10 235 KYNAHWNH Hukonai 1997 MBOY COLLI Ne 10 X
11 338 POIAHOB Bagum 1997 MBOY COLL Ne 16 n
12 337 ABOOHWH AHppeit 1997 MBOY COLL Ne 16 n
13 224 UYEPNTAHLIEB ApceHuii 1995 MBOY COLU Ne 51 @)
14 327 ®EHWH AnekcaHap 1995 MBOY COLL Ne 43 M
15 308 KOYETKOB Amutpuii 1996 MBOY COLL Ne 63 @)
16 270 ACTAINOB Nnbs 1995 MBOY COLL Ne28 M
17 239 CUMAHLEB Wrbs 1997 MBOY COLLI Ne 10 X
18 349 MY3ADPAPOB Pamusib 1997 Kagetckas wkona Ne 70 X
19 309 YYTIPMKOB ApTtém 1995 MBOY COLL Ne 63 @)
20 237 XYCANHOB UnbHYyp 1997 MBOY COLL Ne 10 X
21 304 ABPAMOB Bnaawucnas 1996 MBOY COLL Ne37 0]
22 228 POXXKOB Butanuii 1998 MBOY COLL Ne 51 @)
23 316 YPAOOB AnekcaHgp 1997 MBOY COLL Ne 61 M
24 266 OCbKWH Cepreii 1997 MBOY COLL Ne 74 @)
25 347 KA3AHLUEB AnekcaHgp 1998 Kagetckas wkona Ne 70 X
26 212 NEBWHCKWI ViBaH 1996 MBOY rumHasug CAH @)
27 306 PABOB Bnagucnas 1997 MBOY COLL Ne 63 @)
28 307 JNEBWH Makcum 1997 MBOY COLL Ne 63 @)
29 378 KYAHOB Makcum 1996 MBOY COLL Ne 65 M
30 319 CEPOB AnekcaHgp 1996 MBOY COLLI Ne 61 M
31 328 MELLIKOB Anekceii 1995 MBOY COLLI Ne 43 M
32 317 TAPMEEB Kupunn 1997 MBOY COLL Ne 61 M
33 269 MAKJIMH Bagum 1997 MBOY COLL Ne 74 @)



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

63-140

372
126
211
260
311
376
329
345
236
274
314
275
273
346
268
380
301
330
371
367
312
231
229
315
150
310
123
373
124
214
215
217
218
219
220
221
222
223
225
226
230
232
233
234
238
240
241
242
243
244

TOPUH epmaH
BOAPYYK PomaH
CNAOPOB ®énop
NNEOHTBEB ApTém
LUNJTOB Muxann
MWAKOTUWH OaHunn
KOYETKOB EBreHui
LWNLIKNH PycnaH
BECIMNAJIOB Makcum
KPOTOB AnekcaHgp
BOPOBbLEB Kupunn
NMMKCAEB Makcum
MAJIOPKIH leoHny,
LWWTMWNKKH Masen
KY3HELOB [aHuna
COJTOBbEB ApceHwii
NOKLWEHKOB IMasen
CEPIEVIYEB Cepreii
CNOENNH Apocnas
EBAOKMNMOB Hwukonati
FOCKAEB AnekcaHgp
OCKNMNOB Hukuta
NAPUH Wropb
APTHOXWH AHTOH
MPA3HOB Jles
MAS3YPEHKO Wbs
CAMAPLEB ApTém
MNOMNKOB AnekcaHgp
LLIAVOPOB AnekcaHap
EFOPEB EBreHui
KYPWJTEHKO EBreHwii
ABAPAXMAHOB ApTém
AOAMOB Oner

KOPHULLUOB KoHCTaHTWH

MAPKENOB Omutpuii
CONOBbEB Erop
SUUMWNH ApTém
AKYLIOB Amutpuit

MATPEHOUYKWH Bnagumup

MAJIbAHOB Bnagnmnp
KY3HELIOB Erop
NYLWWH KoHcTaHTWH
MAHTOPOB VBaH
30PWH Cepreii
KYKNNH 3ayapg
ChOPOB AHTOH
POMAHOB ApTém
MAP®EHOB OmuTpuii
CAPOHOB WBaH
CTPWDK MéTtp

1997
1998
1996
1997
1998
1996
1998
1998
1997
1995
1997
1997
1995
1998
1997
2003
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1999
1998
1999
1996
1996
1998
1996
1997
1998
1997
1996
1995
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1995
1996
1994
1995
1995

MBOY COLL Ne 11
MBOY COLLU Ne 41
MBOY rumnHasus CAH
MBOY COLU Ne 27
MBOY COLL Ne 64
MBOY COLL Ne 65
MBOY COLL Ne 43
Kagetckas wkona Ne 70
MBOY COLL Ne 10
MBOY COLL Ne28
MBOY COLL Ne 61
MBOY COLL Ne28
MBOY COLL Ne28
Kagetckas wkona Ne 70
MBOY COLL Ne 74
JINYHO
MBOY COLL Ne 66
MBOY COLL Ne 43
MBOY COLL Ne 11
MBOY COLL Ne 69
MBOY COLLU Ne 61
MBOY COLLU Ne 31
MBOY COLL Ne 51
MBOY COLL Ne 61
MBOY COLL Ne 56
MBOY COLL Ne 64
MBOY COLL Ne 64
MBOY COLL Ne 11
MBOY COLL Ne 64
MBOY rumuasung CAH
MBOY rumnHasus CAH
"'MMHa3na Ne 6
M'MmHasna Ne 6
MMMHasna Ne 6
M'MmHa3na Ne 6
M'MvHasna Ne 6
MBOY COLLU Ne 51
MBOY COLL Ne 51
MBOY COLLU Ne 51
MBOY COLLU Ne 51
MBOY COLL Ne 31
MBOY COLLU Ne 31
MBOY COLLU Ne 31
MBOY COLL Ne 10
MBOY COLL Ne 10
MBOY COLL Ne 10
MBOY COLL Ne 10
MBOY COLL Ne 60
MBOY COLL Ne 60
MBOY COLLU Ne 59
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63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140

246
247
249
250
251
252
253
254
259
261
262
263
264
265
267
272
276
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
296
297
298
299
300
302
303
305
313
320
321
322
323
324
325
331
332

XOPEB Muxann
MOJTYAHOB Cepreii
KO3WH AnekcaHap
NErOWwnH nba
NErOWwnH Vean
YBAPOB Kunpunn
YBAPOB Hukonaii
MAMOHTOB Kupunn
BOPUNCOB WVnbs
MEPIACOB PycnaH
CbIYEB ApTém
OPTUH Hukuta
XYLWMATOB Makcum
VICAKOB OmuTpuii
OYBUH Oamup
OBbYXOB [JleHuc
WNNBbUNYEB AHnppeii
CTENAHEHKO ApTém
UEBbIKWH AnekcaHgp
KAPHOB TlaBen

1Y XOB Cepreii
MWLWAHWH OeHuc
NEMELLEB Aptyp
KOPTAEB Cepreii
AVKALLIEB Anekcangp
PUNHOHWH AHppeli
KOCOB Bnagumup
MNAIBYEHKOB BaneHTuH
COCHOBCKWW faHuun
TUMO®EEB OaHuun
COKOJIOB Kupunn
NMMAMEHOB Masen
KAMBbBILLEHLIEB Hukuta
LLIECTAKOB VBaH

LY JIbIMH ApTém
UEUKWNH Kupwunn
CABEJIbEB Kunpunn
BbIUKOB AHppeii
OJEMbAHOB AnekcaHgp
EKMMOB AnekcaHap
LWYBANKWH AmuTpuii
MAJTONBAH Cepreii
AJINATOB EBreHuii
BAJTALLOB Amutpuii
EPMUWLLVH Wnbs
VIBAHLIOB AHpapeli
MONEXXAEB Cepreit
PAKOB PomaH
JNIEBAYEB Makcum
MAKCWMMOB PowmaH

1996
1998
1999
1995
1998
1995
1998
1997
1997
1997
1996
1995
1995
1995
1997
1995
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1998
1997
1995
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1995
1995

MBOY COLL Ne 59
MBOY COLL Ne 59
"MMHa3na BO UMs CB. IHHOKEHTUSA
"MMHa31a BO UMs CB. VIHHOKEHTWSA
"MMHa3na Bo M3 CB. IHHOKEHTUSA
"MMHa3na BO UMs CB. IHHOKEHTUSA
"’MMHa3una BO UMA CB. VIHHOKEHTUA
"MMHa3una BO UMA CB. IHHOKEHTUSA
MBOY COLLU Ne 27
MBOY COLL Ne 30
MBOY COLL Ne 30
MBOY COLL Ne 30
MBOY COLL Ne 30
MBOY COLL Ne 30
MBOY COLL Ne 74
MBOY COLL Ne28
MBOY COLL Ne28
MmHasua Ne 53
MmHasma Ne 53
M'MmHasna Ne 53
M'MmHa3na Ne 53
MMmHasmns Ne 53
MBOY COLL Ne 58
MBOY COLL Ne 58
MBOY COLL Ne 58
MBOY COLL Ne 58
MBOY COLL Ne 58
MimHasna Ne 44
"’MMHasna Ne 44
MMmHasna Ne 44
"'MmHasna Ne 44
MMMHasma Ne 44
MMHasma Ne 1
MMMHa3ma Ne 1
MMMHa3ma Ne 1
MBOY COLL Ne 66
MBOY COLL Ne 66
MBOY COLL Ne 66
MBOY COLL Ne37
MBOY COLL Ne37
MBOY COLL Ne37
MBOY COLL Ne 61
MBOY COLL Ne 71
MBOY COLL Ne 71
MBOY COLL Ne 40
MBOY COLL Ne 40
MBOY COLL Ne 40
MBOY COLL Ne 40
MBOY Kagetckas wkona Ne 4¢
MBOY KageTckas wwkona Ne 4¢

XXXXXXO00O00O0OXXXJIOOX XX XX99999S1dJdJ0J3J3J3J03J3J3J3J335300000033



63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140
63-140

333
334
335
336
341
342
343

COPOKWH Makcum
TOPMWH AnekcaHap
TOPAYEB Nropb
BEOPCYK Makcum
BNACOB Makcum
30TKWH Erop
THOPITAHOB Makcum

'n.cygps, BK

Cyabs Ha (omHMWwe, 1 K

['n.cekpeTtapb

1995
1995
1995
1997
1998
1998
1998

MBOY Kagetckas Lwkosa Ne 4¢
MIBOY KageTckas wwkona Ne 4¢
MBOY Kagetckas wkosa Neo 4¢
MIBOY KapgeTckas wwkona No 4¢
MBOY COLU Ne 75
MBOY COLL Ne 75
MBOY COLL Ne 75

A.B.30T10B
B.M.Eroposa

O.KO.Bykosa

33X XXX



KoMUTET Mo (M31Ueckoii KynbType, CNopTy U MOIOAEXKHOI NOSUTUKE T.M1eH3bl r#r.
deaepaums BenocmnegHoro cnopta MeH3eHcKo 06nacTu 3\‘

06 okTs6ps 2012 .

OTKPbLITOE MNMEPBEHCTBO r.NeH3bI NO BEJTOKPOCCY

Bpems ctapTa: 12:20
AunctaHumsa roHkn: 4800 m

My>KumnHbl 1992-1986 r.p.

NTOrOBbIV MPOTOKO/

MecTo No yy damunua, wvs ron OpraHusauums PaiioH
poXXaeHus
1 409 KA3EHHOB WUnb4a 1986 JIMYHO
'n.cygbq, BK A.B.3010B
Cygbs Ha puHunwe, 1 K B.MN.Eroposa

["n.cekpetapb 0O.10.bykoBa



KomWTET Mo (hn314ecKoii KyrbType, CopTY 1 MOJIOAEXKHOI NOUTIKE T.ITeH3bI
depnepaums BenocunegHoro cnopTa MNeH3eHCKo 06nacTy

06 okTs6ps 2012 .

OTKPbLITOE MNMEPBEHCTBO r.NeH3bI No BEJTOKPOCCY

Bpems ctapTa: 12:20
AunctaHumsa roHkn: 4800 m

My>KunHbl 1985 r.p. u cTapLue

3¢

NTOrOBbIV MPOTOKO/

MecTo No yy damunug, s ron OpraHusauma
pOXKAeHns
1 406 ANEKCEEB AnekcaHap 1966 Benokny6 "Cypa MapadoH"
2 410 COJ1OBbEB AnekcaHgp 1972 JIMYHO
3 366 TMPOKWMH MeHHagwit 1968 NINYHO
4 404 TPNDOHOB Oner 1972 JIMYHO
5 402 MNOTEMKWH Masen 1977 NINYHO
6 407 CMYTHOB AHaTonuii 1955 NNYHO
7 401 BACANAEB Bnagumup 1949 Benokny6 "Cypa MapadgoH"
8 403 CbIYEB OmuTpuii 1980 JIMYHO
Mn.cymbd, BK A.B.30T0B
Cyfabsi Ha uHMLWwe, 1 K B.MN.Eroposa

"n.cekpeTtapb 0.HO.bykoBa

PaiioH



KomMunTeT no hr13nyecKoii KynbType, CopTY 1 MO/IOAEXKHOI NOSMTUKE T.IeH3bl .ﬂ_@;.
depaepauys BenocunegHoro cropTa MeH3eHCKon 06nacTu ‘?‘

06 okTs6ps 2012 .

OTKPbLITOE MNMEPBEHCTBO r.NeH3bI NO BEJTOKPOCCY

Bpems ctapta: 11:00
AnctaHumsa roHkn: 2000 m

[JeByLiKn, XKeHLWNHbI 1992 r.p. 1 cTapLue

NTOMOBbIV MPOTOKO/

MecTo No yy damunug, s ron OpraHusaums PaiioH
pOXKAeHns
1 421 BACANAEBA NMogmuna 1950 Benokny6 "Cypa MapadoH"
2 422 APPEMOBA Harasbs 1976
"n.cygps, BK A.B.30T08B
Cyabst Ha (uHMWe, 1 K B.M.Eroposa

["n.cekpeTtapb 0.10.bykoBa



KoMnTeT No duanyeckoil KynbType, CropTy ¥ MOSIOAEXHO NONUTUKE T.MeH3bl
denepaums BenocunegHoro cnopra MeH3eHCKo 06nactu

06 okTs6ps 2012 .

OTKPbLITOE MNMEPBEHCTBO r.NEH3bI N0 BEJTOKPOCCY

Bpems ctapta: 11:00
AnctaHumsa roHkn: 2000 m

[Jesoukn 6-7 knacc

NTOrOBbIV MPOTOKO/

Mecto Neyy damunus, v roR OpraHusauus
poXaeHus
1 431 APPEMOBA WpuHa 2000 MBOY COLL Ne 47
HC 432  TIONAKOBA 3BenvHa 2001 LLIkona-nHTepHaT Nol
HC 433 ®EOOTOBA EneHa 2001 LLIkona-nHTepHat Nol
HC 434  KNYLWWNHA Hagexna 1999 LLIkona-nHTepHaT Nel
HC 435 AHOPNAHOBA Japbs 1999 MBOY COLL Ne 74
HC 437  CI'MIBHEBA KpucTtuHa 1999 MBOY COLL Ne 56
HC 438 CEP>XXAHTOBA AnvHa 1999 MBOY COLL Ne 56
HC 436 CAJTYAHOBA BukTtopus 1998 MBOY COLL Ne 32
Mn.cymbd, BK A.B.30T0B
Cyfabsi Ha uHMLWwe, 1 K B.MM.Eroposa

"n.cekpeTtapb 0.HO.bykoBa
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KomuTeT no unsnyeckoi KynbType, CnopTy U MONOAEXHOW NOANTUKe r.I1eH3bl q@—.
depepauyns BenocunegHoro cnopta NeH3eHCKoW 061acTu ‘%4
06 okTs6ps 2012 .
OTKPbLITOE MEPBEHCTBO r.MEH3bI MO BE/IOKPOCCY
Bpems ctapta: 11:00
AnctaHumsa roHkn: 2000 m
Jesoukn 8-11 knacc
MTOrOBbIV MPOTOKO/
Mecto Neyy Pamunug, ma roa OpraHusauus PalioH
poXkaeHns
1 451 ADPPEMOBA Hatanbs 1998 MBOY COLL Ne 47 X
2 342  THO/TMIOKNHA Mapus 1998
3 439 KYLWWMHOBA AHacTacus 1999 MBOY COLL Ne 60 M
4 343 KOTOBA EkatepuHa 1998
5 341 BPYHUYK MapuHa 1998
HC 455  CTPEINETOBA AHHa 1997 MBOY COLL Ne 40 X
HC 456  YYOMNHA Hatanbs 1997 MBOY COLL Ne 40 X
HC 452 TUMOXOBWY AHHa 1997 MBOY COLL Ne 60 M
HC 453 TOJIbAHOLLUOBA TaTbsHa 1997 MBOY COLL Ne 60 M
HC 454  TIPOLUKWMHA CseTnaHa 1997 MBOY COLL Ne 60 M
Mn.cymbs, BK A.B.30T0B
Cyabs Ha huHMWwe, 1 K B.M.Eroposa

I"n.cekpetapb 0.10.bykoBa



